ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH: 
 КВИТАНЦИЯ ЯВЛЯЕТСЯ УВЕДОМЛЕ 
НИЕМ ОБ ОФОРМЛЕННОЙ УСЛУГЕ 
ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 
20 ДОП. УСЛУГИ 
D 0BG СТРАХОВАНИЕ 
СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 
ДВЕСТИ ДЕВЯТНАДЦАТЬ                   РУБ      219.00 
КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 
ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 
ИТОГО/TOTAL                 : 219РУБ 
ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ 
КОМУ/В/TO/AT: 
 04VXX0/1H  03LKD0/UT 0000000006/Ш7 
                                                            СТР./PAGE 1/1 ›